bu3Hec

fIxo06con Tamapa BacuinbeBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  dxobcon Tamapa BacunreBHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  04-02-2009
perucTpaunuu

OK®C CoOCTBEHHOCTh MHOCTPAHHBIX TPAXK/AH U JTUI] 6€3 TpaXkaaHCTBa (24)

Oprar  Mexpationsass M®HC Poccuu Ne 11 o Boporexkckoit 061acTi
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.42

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHOBHOM Po3HWYHAS TOPTOBASA OOEXKIOU

361101986740
309365203500061
164558233
(49015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.42

